
2,6

2,2

4,3

4,3

4,52 4,35

4,350,2 0,2 0,2 0,2

1,4

3,67

3,9

1,3

0,9

1,29

0,2

0,8

1,3

0,6

1,3

3,9

0,9

2,15

2,45

1,94

1,94

2,24
2

1,1

0,9

0,8

1,89

1,05

0,15
2

1,1

0,9

0,07 0,05

0,9

0,05

2,35
2,11,95 2,021,952

2

2,65

0,8
0,6

1,94 1,89

1,94

1,94

C

C

B

B

2,45

1,94
2,24

2

1,1

0,9

1,55

1,75
2

1,3
0,9

0,4

1,35

0,4

2

PLANTA  PROPUESTA  ESC. 1:50

PLANTA  PROPUESTA PUNTOS ELECTRICOS

PLANTA  PROPUESTA  PUNTOS SANITARIOS

FACHADA PRINCIPAL ESCALA 1:50

FACHADA POSTERIOR ESC 1 :50
CORTE A-A CORTE C-C

CORTE B-B ESC 1 :50

FACHADA LATERAL DERECHA

0,3

0,2

1,2

2,03

2,35

1,4

4,69

1,5

1,5

1,5

0,7

2,2

1,99

3,2
4,69

1,4 1,35
1,55

0,15

2,17

0,1

2,1 1,5 0,2 1,5 0,2 2 1,5 0,85 0,2 0,6

0,3

0,6

0,15

0,75

1,5

0,2

1,5

0,75

0,15

0,6

0,3

canaleta en concreto

0,050,30,2 0,3

2,272,27 1 0,8 1 0,8 1 0,8
0,1

1,3 0,69 3,91

0,15

0,6 0,3

0,3 0,6

0,15

2,27

0,1

1,7

0,1

1,7

0,1

1,7

0,1

4,5

0,2 3,52 0,5 0,28 0,2 0,82 0,5 1,2 0,5 0,2 0,2 2 1,5 0,85 0,2

Zanja

2,6

2,2

4,3

4,3

4,52 4,35

4,52 4,350,2 0,2 0,2 0,2

0,2

PROYECCIÓN DE  CUBIERTA
(eternit)

PEND. 20%

PEND. 20%

Zanja

PLANTA  EXISTENTE ESC. 1:50

ACCESO

MUROS BAJOS EN LADRILLO
SUCIO ( h=0.90 cm)

ESTRUCTURA METELICA
CON PERLINES- CUBIERTA

EN ETERNIT

CERRAMIENTO CON MALLA

Zanja

Canaleta

Canaleta

Canaleta

Canaleta

PROYECCIÓN DE LA
CUBIERTA

A

A

LAMINA

1  1

2016

AGOSTO

MONICA FERNANDEZ

M.P.No  7670067481 - VALLE

ARQ.:

PLANTA ROPUESTA 

PLANTA EXISTENTE

CORTE A-A

CORTE B-B

LA REJOYA

ADECUACION PROYECTO DE SERICULTURA

UBICACIÓN:

DISEÑO ADECUACIÓN:

C:\Users\SEVEN\Desktop\fotos 2016\fotos trabajo 2016\IMG_20160408_093312.jpg

2,65

PROYECCIÓN   PARA
TANQUE SÉPTICOLOSETAS DE CONCRETO

- O REJILLA SOBRE
CANALETA-(EVITAR CAIDA)

6,94

2,65

2,65

CORTE C-C

FACHADA PRINCIPAL 

FACHADA POSTERIOR 

FACHADA LATERAL DERECHA 

PROPUESTA INSTA. SANITARIAS 

PROPU. PUNTOS DE ILUMINACIÓN 

4,99

ID-4091

UNIVERSIDAD DEL CAUCA

MURO  EN LADRILLO
EXISTENTE

( +REPELLO+PINTURA)

MURO  EN  BOARD
PROPUESTO

VENTANERIA EN ALUMINIO
BLANCO

CANAL EN LAMINA

CUBIERTA EN ETERNIT(EXISTENTE)

MURO  EN  BOARD
PROPUESTO

VENTANERIA EN ALUMINIO
BLANCO

CANAL EN LAMINA

CUBIERTA EN ETERNIT(EXISTENTE)

MURO  EN  BOARD
PROPUESTO

VENTANERIA EN ALUMINIO
BLANCO

CANAL EN LAMINA

CUBIERTA EN ETERNIT(EXISTENTE)

13,97

4,99

C:\Users\SEVEN\Desktop\fotos 2016\fotos trabajo 2016\IMG_20160408_093151.jpg

VENTANERIA EN ALUMINIO
BLANCO

CANAL EN LAMINA

CUBIERTA EN ETERNIT(EXISTENTE)

canaleta en concreto (desague
a la zanja que corre  cerca

lateralmente)

VA A LA CAJA PRINCIPAL

3,96 3,812,57

0,9

1,69
1,42

0,56

1,6

0,75

0,60,6

0,40,56

canaleta en concreto (desague
a la zanja que corre  cerca

lateralmente)

6,79

15,77

13,97
15,17

6,195,79

14,97

1,14

MURO  EN LADRILLO
EXISTENTE

( +REPELLO+PINTURA)

MURO  EN LADRILLO
EXISTENTE

( +REPELLO+PINTURA)

FACHALETA

MURO  EN LADRILLO
EXISTENTE

( +REPELLO+PINTURA)

2,4

2,4


